Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  048/ 2.022

AUTOR:   JEDSON MAURO DOS ANJOS

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto ao

departamento de Trânsito, a manutenção da sinalização horizontal e vertical do Bairro

Bodoquena I e Vila Jamil.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender a solicitação dos moradores,

tendo em vista o tráfego continuo de veículos dos moradores das áreas urbanas e rurais

que procuram o ESF Vila Jamil para vacinação e assim evitando transtornos e acidentes.

Sala das Sessões, 18 de Março de 2022.

JEDSON MAURO DOS ANJOS
VEREADOR

Documento publicado em 2022-03-22 12:48:13 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 459674848